
V. Ridlauskienė, tel.  31551, el. p. info@birzuvvg.lt 

 

 
 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PIRMININKO 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

 

2017 m. rugpjūčio 7 d. Nr. V-10  

Biržai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-327 Viešųjų pirkimų 

įsakymo Nr. 1-1491 pakeitimo įstatymu ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės 

aktais: 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiomis galio Biržų rajono vietos veiklos grupės pirmininko 2015 m. 

sausio 14 d. įsakymu Nr. V-1 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių“ patvirtintas viešųjų 

pirkimų taisykles. 

2. Į s a k a u  nuo 2017 m. liepos 1 d. Panevėžio rajono vietos veiklos grupės mažos vertės 

viešuosius pirkimus vykdyti vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų 

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, kitus pirkimus – vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu.  

 

 

 

 

Biržų rajono vietos veiklos grupės pirmininkas   Steponas Staškevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


